



آرمان عزیز

گفت‌وگویی با پدر طلبه شهید آرمان علی‌وردی



گفت و گوی با عزت الله علی وردی، پدر طلبه شهید آرمان علی وردی



* شما چطور از نحوه اتفاقات منجر به شهادت آرمان و اتفاقاتی که پیرامون شهادتش رخ داد با خبر شدید و اینکه چه حس و حالی پیدا کردید؟
اول این که من دو تا پسر دارم. آرمان و یکی دیگر. این دو تا خیلی به هم وابسته بودند. فکر می کنم که ساعت ۱۰ و ۱۱ شب بود که از بیمارستان زنگ زدند. پشت تلفن به من اطلاع دادند خودت را سریع تر به بیمارستان برسان.
به من هم نگفتند شرایط آرمان چگونه است. فقط گفتند زخمی شده. من در تماس اول فکر کردم که شاید دستش یا پایش را شکسته اند. در راه بیمارستان که دوباره به من زنگ زدند، گفتند که آرمان در حالت کما است. ولی وقتی بگویند به سرش ضربه خورده و در حالت کما است، برای هر کسی که شنونده این خبر است، حتی اگر غریبه باشد شوکه کننده است و طور دیگری می شود. به هر حال خودم را به بیمارستان رساندم. وقتی من وارد بیمارستان شدم، آرمان وضعیت خوبی نداشت. زیر دستگاه بود و با دستگاه تنفس می کرد. هیچ حرکتی نداشت. وقتی رفتیم بیمارستان خاتم الانبیا، گفتند که هوشیاری اش پایین است. فعلاً دارو می دهیم که ببینیم تا فردا چه می شود؛ ولی فردا حدود ساعت ۱۰ و ۱۱ صبح که با دکترش صحبت کردم، گفت می خواهی واقعیت را بگویم یا چیز دیگر؟ گفتم واقعیت را بگویند. گفت، حقیقت این است که از دست ما کاری ساخته نیست. باید دعا کنید. ما هم متوسل شدیم به امام حسین (ع) و دعا کردیم که برگردد؛ ولی خواست خدا و قسمت بر این بود که به شهادت برسد.

آرمان اولین فرزند من بوده است. در سال ۱۳۸۰ به دنیا آمده است. از همان طفولیت با مسائل مذهبی آشنایی پیدا کرده بود.

* تحصیلات دانشگاهی را به چه میزان ادامه داد؟
چطور شد که دانشجوی شاگرد زرنگ کشور سر از حوزه درآورد؟

یک سالی مهندسی عمران خواند و یک روز گفت می خواهم بروم درس حوزه بخوانم. گفتم حداقل دانشگاه را تمام کن بعد برو حوزه. گفت نه. بهتر است که بروم حوزه بخوانم و سرباز امام زمان (عج) شوم. چنین عقیده ای داشت. وقتی حوزه را ثبت نام کرد. باید دانشگاه را هم انصراف می داد. چون نمی توانست هم زمان هر دو را بخواند. خودمان رفتیم و هزینه ای را که لازم بود پرداخت کردیم و انصراف داد. باید مبلغی را بابت انصراف پرداخت می کردیم. انصرافش تأیید شد و بعد وارد حوزه شد.

* چرا حوزه؟ آرمان در کنار درس دانشگاه و حوزه چه کارهایی می کرد؟

قبل از حوزه، کارهای جهادی هم انجام می داد. اگر در جایی اتفاقی در هر شرایطی می افتاد چه سیل، چه زلزله و حتی در مسئله کرونا هم دست به کار می شد و برای سم پاشی و میکروب زدایی شبها می رفت و کمک می کرد.

آرمان جدای از مسئله درس های حوزوی در بحث فرهنگی هم کار می کرد. یک سری شاگرد داشت که از لحاظ سطح سواد و درآمدی پایین بودند یا اهل جاهای خاصی بودند و او به آنها آموزش می داد. حتی گاهی جایزه یا هدایایی را برای آنها تهیه می کرد. می گفت شاد کردن دل این بچه ها خیلی برای من ارزشمند است.

* هر هیئتی که می رفت، هر کس که با ایشان رفته، با چشم دیده است که وقتی اسم امام حسین (ع) یا حضرت فاطمه (س) یا هر کس که در واقعه کربلا بوده، آورده می شد، با صدای بلند اشک می ریخته است و از ته دل گریه می کرد.

امام جمعه کرج میزبان دانشجویان و دانش آموزان

نشست بصیرتی و پرسش و پاسخ جمعی از جوانان دانشجو، طلبه و دانش آموز با حضور حجت الاسلام والمسلمین حسینی همدانی و با سخنرانی حجت الاسلام ابراهیم اکبری در حسینیه امام خمینی (ره) دفتر نماینده ولی فقیه در استان البرز و امام جمعه کرج برگزار شد.



منتخب تصاویر



سردار سلامی به دیدار پدر و مادر شهید آرمان علی وردی رفت



راز محبوبیت روحانی روستای «ده ملا بزرگ» | طرح جالب امام محله برای مبارزه با سارقان مسلح



پوستر رویداد ملی «جان فدا» رونمایی شد



رونمایی از ۳۱ جلد کتاب تألیفی بانوان طلبه خوزستانی



امام محله ای که کاسبی مواد فروشان را کساد کرد

مدیر حوزه علمیه خراسان:

اسلامی سازی دانشگاه ها یعنی جهت گیری الهی نه حوزوی شدن دروس



حجت الاسلام والمسلمین علی خیاط مدیر حوزه علمیه خراسان به مناسبت روز شهادت دکتر مفتاح و بزرگداشت وحدت حوزه ودانشگاه با تبیین مفهوم وحدت، تصریح کرد: منظور از وحدت حوزه و دانشگاه، وحدت فیزیکی و یکی شدن آنها نیست، بلکه وحدت در هدف و جهت گیری است؛ نخبگان و فرهیختگان به عنوان پیشران کشور عمدتاً در این دو نهاد حضور دارند و در صورت اختلاف حوزه و دانشگاه، نمی توانند در راستای پیشبرد اهداف کشور متحد شوند. وی با اشاره به اینکه طی حدود ۱۵۰ سال گذشته با توجه به اینکه دانشگاه، ساختاری وارداتی و غیردینی محسوب می شد، هر روز شاهد فاصله گیری بیشتر دانشگاه ها از حوزه های علمیه و در نتیجه پیشرفت نکردن کشور بودیم، البته دشمن نیز با آگاهی کامل از ثمرات و برکات هم راستایی این دو نهاد، از این وضعیت حمایت می کرد و نهایت تلاش خود را برای جلوگیری از قربات این دو قشر فرهیخته انجام می داد اما پس از انقلاب اسلامی و با اشراف امامین انقلاب و یاران ایشان بر این توطئه و خطرات آن، وحدت و همسویی حوزه و دانشگاه در دستور کار

قرار گرفت که شهادیایی چون دکتر مفتاح، علامه مطهری و دکتر باهنر جلودار این حرکت بودند. حجت الاسلام والمسلمین خیاط ضمن اعلام آمادگی حوزه علمیه خراسان برای برگزاری کرسی های آزاد اندیشی مشترک با دانشگاه با همان شرایطی که گفته شد، اظهار کرد: مطابق زیربنای تربیتی که در حوزه های علمیه وجود دارد، طلاب به طور معمول در تعاملات خود دارای سعه صدر لازم هستند اما وجود برخی مهارت ها مانند ارتباط مؤثر نیز می تواند به تقویت ارتباط آنان با اقشار مختلف جامعه، از جمله دانشگاهیان کمک کند که در سال های اخیر این مهارت ها نیز در کنار دروس علمی حوزه تدریس می شود.

در کجای دنیا با آتش زدن و سلاح گرم و قمه کشی اعتراض می کنند

حجت الاسلام والمسلمین نوری، نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی، در نشست با جمعی از روحانیان استان، اظهار داشت: این ۶۰ یا ۷۰ نفری که کشته شده اند برای این کشته شده اند که کوتاه آمدند و نخواستند دست به اسلحه ببرند و کسی را بکشند نه اینکه زور و قدرتش را نذارند، بلکه نیروهای امنیتی کوتاه می آیند چون می گویند این ها بچه های ما هستند و اشکال ندارد من کتک بخورم تا قصه تمام شود حتی آن قدر کوتاه می آیند که شهید می شوند.

وی خاطر نشان کرد: در کجای دنیا با آتش زدن و استفاده از سلاح گرم و قمه کشی اعتراض می کنند؛ این شیوه را که در هیچ جای دنیا ندیده و نشنیده ایم.

وی افزود: این شیوه حیات وحش و گفتارها است که یک دفعه می ریزند بر سر یکی و او را می زنند و بعد در آرامش و بدون هیچ عذاب وجدانی به زندگی خود ادامه می دهند. اغتشاشگران قرآن و نظام اسلامی را قبول ندارند و نظام استکباری را حق دانسته و آمریکا و رژیم صهیونیستی را قبول دارند.

مماشات با اغتشاشگران بس است



آیت الله شاهچراغی در دیدار اصحاب رسانه سمنان اظهار داشت: بسیج باید حضورش در میدان به موقع باشد و گوش به فرمان ولی فقیه خود بوده و فرمان رهبرش را اجرایی کند.

نماینده مردم استان سمنان تصریح کرد: تاکنون فتنه های بسیاری را پشت سر گذاشته ایم و اما در فتنه جدید با اغتشاشگران بسیار مدارا شد که این امر باعث سوء استفاده آنها شده است. وی افزود: مدارا کردن با فتنه گران بس است، اگر می خواهیم سفره اغتشاشات جمع شود، باید بسیج به میدان بیاید و دیگر با آنها مماشات نشود. حفظ انقلاب از واجبات است که همه باید با وحدت به دنبال حفظ انقلاب باشیم.

همیشه کارت اهدای عضو را به همراه دارم



حجت الاسلام والمسلمین عاملی امام جمعه اردبیل گفت: همیشه کارت اهدای عضو خویش را به همراه دارم و این اقدام عمل مبارکی است و احیای انسان ها در محضر خداوند بسیار مهم است.

وی در دیدار با خانواده جانباز شهید «هاشم قربانی» که اعضای بدن او توسط خانواده به ۸ نفر اهدا شده، با اشاره به فتوای مقام معظم رهبری در رابطه با اهدای عضو اظهار داشت: ما نباید تردیدی در اهدای عضو داشته باشیم و وقتی با اهدای عضو ۸ نفر احیاء می شود و با علم به اینکه فوت یک نفر چقدر تبعات سنگین برای خانواده دارد، قطعاً عقل و شرع به این کار ارزشمند راضی است و بلکه این عمل در ردیف «وَمَنْ أَحْيَاهَا فَكَأَنَّمَا أَحْيَا النَّاسَ جَمِيعًا» نوشته می شود.

عمری ننگ را با رنگ می شود پاک کرد



حجت الاسلام مختار سلیمانی، مدیر مدرسه علمیه حافظین قرآن کرمانشاه در خصوص ماله کشی سفیر بر شعارهای دیوار سفارت انگلیس، اظهار داشت: سفیر انگلیس بداند که دوران آقای با زر و زور و تزویر بر سر ملت انقلابی و بصیر ایران گذشته است. سفیر برای پوشاندن حرف دل مردم ایران اسلامی خود را بصورت یک کارگر ساده در آورده تا شاید با رنگ، ننگ سیصد ساله دولت متبوعش را پاک کند.

حجم وسیع غلط هایی که عمال بریتانیا در حق ملت ایران کردند، با آب هفت اقیانوس هم قابل تطهیر نیست.

سفیر انگلیس روزگاری پادشاه ایران را به علت دوری حاکمان بی لیاقت از مردم جا به جا می کرد، انقلاب اسلامی کاری کرد که خود را در قالب یک کارگر لکه ننگ استعمار انگلیس را پاک کند.

عضو مجلس خبرگان رهبری مطرح کرد:

حکم محاربه در منابع فقهی اهل سنت و شیعه مشخص است | انگیزه اعتراض مولوی عبدالحمید چیست؟!



«آریاخاکی» مدیر مدرسه علمیه ولی عصر (عج) اهواز شد



در مراسمی با حضور مدیر حوزه علمیه خوزستان، از زحمات حجت الاسلام مددی تقدیر و حجت الاسلام مهدی آریا خاکی به عنوان مدیر مدرسه علمیه ولی عصر (عج) اهواز، منصوب شد.

زمینه‌های همکاری فرهنگی مرکز خدمات حوزه و آموزش پرورش آذربایجان شرقی



حجت الاسلام سید ابوالفضل موسوی مدیرکل مرکز خدمات و علیرضا صیادی مدیرکل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی امروز با یکدیگر دیدار و گفت‌وگو کردند. مدیر کل مرکز خدمات حوزه علمیه آذربایجان شرقی به ضرورت توجه به تربیت در کنار تعلیم اشاره و حضور نیروهای فعال تربیتی در مدارس را ضروری دانست. مدیرکل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی نیز با تأکید بر توجه به امر پرورش و توجه به تربیت دینی و انقلابی دانش آموزان، این مهم را جز برنامه‌های اصلی برشمرد.

در این جلسه زمینه‌های همکاری فرهنگی مرکز خدمات حوزه و آموزش پرورش استان بررسی شد.

حجت الاسلام والمسلمین محسن حیدری، نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری، در ابتدای کلاس درس خارج در پاسخ به سخنان مولوی عبدالحمید در خطبه نماز جمعه زاهدان در خصوص اعدام اغتشاشگری که با حکم دادگاه محکوم به اعدام و حکم او اجرا شد، گفت: اعتراض این شخص نسبت به اعدام اغتشاشگری که باعث ارباب مردم و جرح یک بسیجی شده بود، از روی عدم آگاهی وی نسبت به فقه اسلام است یا از جای دیگری نشأت می‌گیرد؟

در کتب اهل سنت من جمله تفسیر قرطبی، محارب به شخصی گفته می‌شود که با در آوردن سلاح چه در شهر و چه در بیابان باعث ایجاد رعب و وحشت مردم شود. نماینده مردم خوزستان گفت: تفاوت دیگر قصاص و حد محاربه این است که قصاص یک حق شرعی شخصی است که قابل عفو و اسقاط می‌باشد، در حالی که حد محاربه از احکام شرعی است که پس از اثبات در محکمه شرعی قابل عفو و اسقاط نیست.

وی افزود: نکته دوم در رابطه با اختلافی است که به تعیین حد محارب، در کتب شیعیان و اهل سنت اشاره دارد. اکثر کتب هر دو مذهب این تفسیر را قبول دارند که قاضی با توجه به شرایط موجود می‌تواند یکی از حدود مشخص را به عنوان مجازات محارب در نظر بگیرد که این حدود، مجازات قتل، به دار آویختن، قطع دست و پا به صورت مخالف و یا تبعید اند و در این صورت قاضی اگر برای محارب مجازات قتل را برگزیند، حکمش نافذ است حتی اگر محارب کسی را نکشته باشد.

عضو مجلس خبرگان رهبری با تأکید بر استدلال بیان شده، افزود: دور از ذهن است که این شخص آگاه به این تفسیر و ادله نباشد، پس انگیزه دیگری در کار است به دلیل اینکه سال گذشته عربستان ۸۰ نفر شیعه و سنی را در ملا عام گردن زد بدون آنکه کسی از آنان آدمی کشته باشد ولی از جانب مولوی صدای اعتراضی شنیده نشد ولی الان با صدای بلند دادگاه جمهوری اسلامی ایران را مورد نقد قرار می‌دهد.

بازدید شبانه امام جمعه اهواز از کوی "سادات و مندلی"



حجت الاسلام والمسلمین موسوی فرد، امام جمعه اهواز به صورت سرزده از مناطق کم برخوردار کوی سادات و مندلی اهواز بازدید و پیگیر مشکلات و دغدغه‌های آنها از مسئولان شد.

اخبار کوتاه

اجرای پویش «هدیه واژه‌ها» در ساوجبلاغ

به همت نهاد کتابخانه‌های عمومی شهرستان ساوجبلاغ استان البرز برنامه‌ای در راستای گسترش و ترویج فرهنگ کتابخوانی تحت عنوان پویش «هدیه واژه‌ها» با حضور حجت‌الاسلام روح الله مختاری امام جمعه ساوجبلاغ، علی معدنی پور رئیس نهاد کتابخانه‌های استان و مسئولین شهرستانی برگزار شد.

پوستر جشنواره «گفتمان خدمت» رونمایی شد

حجت الاسلام والمسلمین محمدباقر محمدی لائینی نماینده ولی فقیه در استان مازندران، در مراسم رونمایی از پوستر جشنواره «گفتمان خدمت» اظهار داشت: وظیفه داریم که گامی در راستای خدمت به خلق و فراخوان گفتمان خدمت برداریم، مقام معظم رهبری امر کردند و وظیفه ما هم اجابت است.

ناکارآمدی بعضی از دولت‌ها، ضعف، بی‌انگیزگی و یا محدودیت امکانات، و به بیان دیگر به هر دلیلی دولت نمی‌تواند از عهده برخی از مسائل و مشکلات بر بیاید، اما کارهای مردم نباید لنگ بماند، پس بنابراین داوطلبان و عشاق مردمی برمی‌خیزند و به دنبال کار می‌روند.

حتما در این حوزه در مازندران همچون بسیاری از حوزه‌های دیگر خواهیم درخشید و جشنواره گفتمان خدمت، بستری است که باعث می‌شود خدمات طلاب و روحانیت بهتر دیده شود و در این زمینه لازم است تا جهاد تبیین صورت بگیرد.

مشوق ها و کمک های فرزندان آوری مفید است، اما کافی نیست

اخبار کوتاه

راه اندازی سامانه آموزش غیر حضوری حوزه علمیه اردبیل

سامانه آموزش غیر حضوری مدارس حوزه علمیه استان اردبیل با حضور حجت الاسلام موسویان مدیر آموزش غیر حضوری حوزه های علمیه کشور، حجت الاسلام رحیمی معاون آموزش حوزه های علمیه اردبیل و حجت الاسلام کاظمی معاون تهذیب حوزه علمیه استان، مورد بهره برداری قرار گرفت.

مبلغین مدارس طرح امین شبکه سازی کنند



حجت الاسلام صادق ایرانی مدیر حوزه علمیه کرمانشاه در جلسه مبلغین طرح امین سرپل ذهاب با اشاره به اهمیت حضور مبلغین طرح امین در مدارس و نقش آنان در مسیر هدایت دانش آموزان، گفت: با کار جهادی مبلغین در مدارس طرح امین شاهد شبکه سازی در مسیر

تعلیم و تربیت خواهیم بود. وی با اشاره به حدیثی از امام موسی بن جعفر (ع) که می فرماید: «رَجُلٌ مِنْ أَهْلِ قَوْمٍ يَدْعُو النَّاسَ إِلَى الْحَقِّ يَجْتَمِعُ مَعَهُ قَوْمٌ كَزَبْرِ الْحَدِيدِ...»، افزود: توصیفات در کلام امام معصوم (ع)، نشان از خصوصیات قیام الهی حضرت امام (ره) و وجود امداد غیبی در ادامه مسیر انقلاب اسلامی دارد. خدا را شکر که مصداق حقیقی حدیث «رَجُلٌ مِنْ أَهْلِ قَوْمٍ...» در زمانه ما اتفاق افتاد و بنا بر نظر اهل حدیث، مصداق عینی آن امام راحل و نهضت او می باشد. وی افزود: دشمن در حوادث اخیر خیلی سرمایه گذاری کرد و با تمام توان به میدان آمد، لکن به اعتراف خودشان پروژه بر اندازی آنها در ایران اسلامی به شکست انجامید.



حجت الاسلام والمسلمین مرتضی مطیعی، نماینده ولی فقیه در استان سمنان، در آیین اهدای بسته های حمایتی به جمعی از خانواده های دارای فرزند سوم و بیشتر متولدین سال ۱۴۰۱ استان سمنان اظهار داشت: در روایات، سفارش هایی پیرامون فرزندان آوری آمده و همواره مورد تأکید دین اسلام است.

نماینده ولی فقیه اصریح کرد: این سؤال مطرح می شود که در حال حاضر چند درصد از جلوگیری از ازدیاد نسل از روی نداری و فقر است؟ کسانی که اوضاع مالی مناسبی ندارند تعداد فرزندانشان بیشتر است، در حالی که در مناطق مرفه نشین، تعداد فرزندان خانواده ها کمتر است؛ در نتیجه می توان گفت علت اصلی عدم تمایل به فرزندان آوری فقر و نداری نیست.

وی افزود: مسئله ای که امروز در کم جمعیتی با آن مواجه ایم، مسئله فرهنگی است. تشریفات و هزینه های نابجایی که اغلب آنها سوغات غرب و برگرفته از فرهنگ غربی است باعث شده تا بسیاری از کسانی که مایل به فرزندان آوری هستند، دچار تردید شوند. مشوق ها و کمک هایی که از سوی نهادهای مختلف صورت می گیرد مفید است اما کافی نیست و لازم است همه، دغدغه رفع موانع را پیدا کنند.

متأسفانه استان سمنان در ازدواج، طلاق و فرزندان آوری آمار خوبی ندارد و جا دارد در استانی که در موضوعات فرهنگی حرف برای گفتن دارد شاهد بهبود این شاخص ها باشیم.

آیت الله آقا ضیاءالدین عراقی نابغه ای بزرگ در عالم اسلام



در نخستین پیش کنگره بین المللی آیت الله العظمی آقا ضیاءالدین عراقی (اراکي) ۲۷ آذر ۱۴۰۱ با سخنرانی آیت الله درّی نجف آبادی، نماینده ولی فقیه در استان مرکزی، در این نشست با تأکید بر ضرورت معرفی بزرگان و علما به جامعه، گفت: شخصیت های بزرگ تاریخ که منشاء تحولات عظیم بوده اند، به جوانان معرفی شوند و برگزاری کنگره آیت الله آقا ضیاءالدین عراقی مقدمه ای برای این مهم است. در پایان این همایش با حضور نماینده ولی فقیه، استاندار و برخی مسئولان استان مرکزی از کتاب آیت الله العظمی آقا ضیاءالدین عراقی رونمایی شد.

آموزش های ضمن خدمت طلاب شاغل در مدارس هرمزگان الزامی شود



حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده در آیین افتتاحیه طرح تربیتی امین استان هرمزگان اظهار داشت: روحانیون باید بدون هیچ توقعی، برای موفقیت اسلام، جوانان و جامعه تلاش کنند. وی خاطرنشان کرد: آموزش های ضمن خدمت باید برای طلاب در مجموعه آموزش و پرورش الزامی شود، چراکه طلاب و روحانیون مستقر در مجموعه های آموزشی باید به صورت مستمر پاسخگوی سؤالات و شبهات به روز جامعه باشند و جنس سؤالات در حوزه های فرهنگی، اعتقادی و بصیرتی نیز هر ساله تغییر می کند و جدید می شوند.

مدیر حوزه علمیه خواهران استان اردبیل مطرح کرد: تمرکز و سرمایه‌گذاری دشمن بر جذب و تغییر اندیشه ایرانی‌ها



حضرت زینب (س) قهرمان فصاحت و بلاغت

ارتباط طلبه و دانشجو به هفته وحدت
حوزه و دانشگاه منحصر نشود

جشن بزرگ «دختران سرزمینم ایران» در قم

فعالیت های بانوان طلبه در فضای
مجازی افزایش می یابد

دشمن برای ما روایت سازی می کند

خانم افسانه جهانی مدیر حوزه علمیه خواهران استان اردبیل در آیین اختتامیه جشنواره علامه حلی(ره) که در ۲۱ آذرماه ۱۴۰۱ در محل سالن ولایت سپاه استان برگزار شد، تبیین واقعیت در جامعه امروزی را ضروری بیان کرد و گفت: دشمن تمام تلاش خود را بر جذب افکار و اندیشه های مردم متمرکز کرده است، به گونه ای که با دروغ پردازی و شایعه های بی اساس و بی شمار، بارش حملات فکری به جوانان را پیشه خود قرار داده و هزینه های هنگفتی صرف شبکه های انتشار مطالب کاذب می کند.

وی تصریح کرد: دشمن با نیت پلید تصرف افکار و ادراک جوانان، جنگ شناختی را به راه انداخته است و با برنامه ریزی های وسیع سعی در تصرف افکار مردم و به تبع آن مدیریت ادراک و اندیشه های جوانان را دارد بنابراین مقابله با وارونه نمایی حقیقت و دروغ های بی اساس دشمنان جز با تحقیق و تبیین واقعیت برای مردم اتفاق نخواهد افتاد.

مدیر حوزه علمیه خواهران استان اردبیل مقدمه مسئله تبیین را تحقیق و پژوهش دانست و گفت: انتظار ما از بانوان طلبه این است که به عرصه تحقیق و پژوهش بخصوص در زمینه مسائل زن و خانواده ورود جدی داشته باشند. اگر در رابطه با دیدگاه و نگرش زیبای دین مبین اسلام و دیدگاه منفی غرب نسبت به مسائل زن و خانواده کار پژوهشی صورت گیرد و برای مردم تبیین شود به طور قطع جنگ شناختی دشمن بلای جان خودش شده و جوانان و مردم غیرتمند ایران موفق و پیروز خواهند بود.

مدیر حوزه علمیه خواهران استان اردبیل هدف از مقوله تحقیق و پژوهش را تحلیل اطلاعات در فرآیند نظام مند بیان کرد و افزود: امروز تربیت مدیران و استادان پژوهشی بایستی در اولویت مدارس علوم دینی قرار گیرد، چرا که تربیت استاد پژوهشی سبب اشراق پژوهش در امر آموزش شده و به یقین سیاست آموزش پژوهش محور را محقق خواهد ساخت.

روغمایی از ۳۱ جلد کتاب تألیفی بانوان طلبه خوزستانی



همزمان با هفته کتاب و کتابخوانی از ۳۱ کتاب تألیفی بانوان طلبه خوزستانی با حضور حجت الاسلام والمسلمین محسن حیدری، عضو مجلس خبرگان رهبری و مسئولان حوزوی استان روغمایی شد.

در این آیین که به همت مدیریت حوزه علمیه خواهران خوزستان و با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و با حضور مسئولان استانی در تالار مهتاب اهواز برگزار شد، از مؤلفین، کتابداران و سئوکاران مدارس علمیه خواهران استان خوزستان تجلیل و قدردانی شد.

«جهاد تبیین» یعنی رصد حرکت انحرافی دشمن و پاسخ به موقع



معرفی ۲ کتاب از بانوی طلبه اراکی



لیلا حسینخانی بانوی طلبه اراکی، به معرفی دو تألیف خود «عوامل و روش های آسان سازی ازدواج» و «مبانی بندگی خدا در قرآن و نهج البلاغه» پرداخت.

وی در مورد معرفی کتاب عوامل و روشهای آسان سازی ازدواج، بیان کرد: این کتاب در راستای منویات مقام معظم رهبری در زمینه سبک زندگی اسلامی و ازدواج آسان مورد تألیف قرار گرفته و هدف آن در راستای شناخت عوامل و روشهای آسان سازی ازدواج و معرفی موانع فرهنگی و اقتصادی ازدواج و ترویج این ملاکها و شناخت موانع و آسیب شناسی آنها می باشد.

وی در زمینه ی معرفی کتاب "مبانی بندگی خدا در قرآن و نهج البلاغه" گفت: بندگی یکی از ساحت‌هایی است که قرآن کریم و نهج البلاغه انسان را از آن ساحت تربیت می کند و رشد می دهد تا جایی که آیات توحیدی قرآن بیشتر بر امر به توحید عبادی تکیه دارد و نهج البلاغه زیباترین و کامل ترین جلوه زندگی حقیقی را معرفی نموده است.

دوره مهارت افزایی اساتید حوزه علمیه خواهران اردبیل برگزار شد

خانم زهرا بصیری معاون آموزش حوزه علمیه خواهران اردبیل، از برگزاری دوره مهارت‌های عمومی تدریس برای اساتید مدارس علمیه خواهران استان خبر داد و اظهار داشت: با عنایت به ضرورت توجه به مهارت‌های تدریس و کلاس‌داری و برنامه‌ریزی، کارگاه مهارت‌های تدریس برای ۱۷ نفر از اساتید مدارس علمیه خواهران استان که تاکنون این دوره را نگذرانده اند در مدیریت حوزه علمیه خواهران استان اردبیل تشکیل یافت.

در این کارگاه شرکت‌کنندگان ضمن آشنایی با مهارت‌های تدریس از جمله یادگیری، تربیت، مهارت اتمام کلاس، ایجاد تدریس مطلوب در ابعاد علمی، مهارتی و تربیتی، از تجربیات استاد در خصوص مهارت کلاس‌داری و تدریس بهره‌مند شدند.

شصت و دومین پیش نشست علمی کنگره بین المللی علامه طباطبایی (ره) با ارائه استاد حوزه خواهران، محقق و پژوهشگر علوم قرآن و حدیث خانم شادمهر با موضوع «علامه طباطبایی (ره) از پیشگامان جهاد تبیین»، در مدرسه علمیه الزهرا علیها السلام تهران برگزار شد.

مهلا شادمهر با اشاره به پیشگام بودن علامه طباطبایی در جهاد تبیین اظهار کرد: جهاد تبیین یعنی رصد حرکت انحرافی دشمن و پاسخ به موقع و بجا و تبیین یعنی روشنگری در برابر افرادی که دریافت درستی از اسلام و تشیع و سنت پیامبر اکرم (ص) و ائمه (ع) ندارند.

پژوهشگر قرآنی با بیان تأثیر علامه طباطبایی بر هانری کربن تصریح کرد: هانری کربن وقتی آوازه عرفان و فلسفه علامه طباطبایی را شنید، شیفته عظمت علمی، کمالات معنوی و فضایل این حکیم وارسته گردید. از این رو وقتی که به منظور شناخت تشیع، سالی چند ماه از پاریس به ایران می آمد و در این سرزمین به پژوهش در مورد مذهب شیعه می پرداخت و توسط برخی از اساتید دانشگاه، از محضر علامه طباطبایی تقاضا کرد که به وی کمک کند.

پژوهشگر علوم قرآنی در پایان خاطرنشان کرد: علامه طباطبایی در جایی گفته بود: "از الطاف خداست که معارف اسلامی به وسیله این دانشمند و همکارانش در جهان غرب اشاعه یابد. اینها در فرانسه مجله ای دارند که معارف شیعه را معرفی می کنند."

نامه ۴۰ مدیر حوزه علمیه خواهران تهران به سران قوا | مباحثات بس است



۴۰ نفر از مدیران حوزه های علمیه خواهران استان تهران از مسئولان کشور خواستند قاطعانه با باغیان علیه نظام و جان مردم برخورد کرده و به حاکمیت آمریکا و اسرائیل و اذنباشان بر اندیشه های مردم بی‌دفاع در فضای مجازی پایان دهند.

ما جمعی از مدیران حوزه های علمیه خواهران از سکوت برخی نخبگان و هجمه همه جانبه رسانه ای و خیابانی دشمن اعلام ناراضیتی نموده و قائلیم اگر بیش از این کوتاهی در این امر خطیر صورت بگیرد و جلوی این جریانهای مسموم گرفته نشود، هجمه های بعدی بسی سخت تر و غیرقابل جبران خواهد بود.

از ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران حضرت حجت الاسلام و المسلمین دکتر رئیس‌خواهشمندیم:

۱. از حضور وزیرانی که در لزوم تحقق مسائل امریه معروف و نهی از منکر و حجاب بدون هیچ تخصصی نظر یا عمل غیر کارشناسانه و خلاف دین دارند در کابینه ممانعت شود.
۲. در مقابله با ماهواره ها و فضای مجازی مسموم که به مبارزه مستقیم با امنیت و استقلال و سلامت جوانان ایران اسلامی می پردازند، اقدامات محکمتری را رقم بزنند.
۳. با توجه به آسیب های روحی، جسمی و اقتصادی مردم بیش از دو ماه اغتشاشات لازم است قاطعیت بیشتر برای امنیت بخشی به مردم از سوی قوه قضائیه صورت بگیرد. این مطالبه عمومی مردم برای رسیدگی به مظلومان و استرداد حق انتقام از اغتشاشگران به نحو اشد مجازات انتظار می رود.

۴. همچنین ناظر به صحت بدنه و مسئولین نظام در راستای مبارزه با فقر و فساد و تبعیض در معرفی و مجازات مفسدان اقتصادی و دانه درشت ها تسریع و قاطعیت بیشتری را از قوه محترم قضائیه مطالبه می نماییم. (متن این بیانیه به طور کامل در سایت آمده است)



دیدگاه شما

متاسفانه صداوسیما تذکرات مراجع، علما و حوزه را انعکاس نمی دهند؛ لذا مردم گمانشان این است که ما سکوت می کنیم؛ در حالی که رهبر معظم انقلاب، مراجع و حوزه بیش از همه ناراحت این وضعیت هستند.

.....

برای پاره پاره کردن ایران جنگ روسری راه انداخته اند غافل از اینکه ما برای حفظ جمهوری اسلامی سر می دهیم ... امروز قرارگاه حسین بن علی، ایران است. بدانید جمهوری اسلامی حرم است و این حرم اگر ماند، دیگر حرم‌ها می‌مانند...

.....

صحنه تبلیغ از منبر به شبکه های مجازی تغییر کرده است. بخاطر خدا در این حوزه فعال باشید نسل جدید حتی در مورد خداوند تردید میکند. از نسلی که با انواع تبلیغات فریبده ادیان، فرق و مکاتب دیگر و کافران محصور شده است و خوراکی هم توسط متکلمین و فیلسوفان حوزه اسلامی دریافت نمی‌کند چه انتظاری دارید؟ لباس پیامبر رسالت پیامبر را میخواهد.

.....

با سلام در این جامعه امروزی و با این همه رسانه های مجازی و ... طلبه ای موفق و جلوتره که علاوه بر حوزه با فضای جامعه و بین مردم ارتباط برقرار کنه و حضور داشته باشه و چه بهتر این که از مدرسه و دانش آموزان شروع کنه، در این صورت هم مبلغه و هم معلم . لذا از مسئولین خواستاریم که دست طلاب و روحانیون را بگیرن تا در آموزش و پرورش نقشی داشته باشن.

.....

با سلام و عرض خسته نباشید خدمت مدیران محترم حوزه مخصوصا مسوولین سطوح عالی. از تصمیم گیری و اجرای طرح جدید کمال تشکر را دارم که از تصمیمات راهبردی در حوزه تحصیل است و کاملا بی سابقه است. ان شاء الله اجرای این طرح موجب تعالی درسی حوزه گردد.

.....

سیاس از این ایده نو و دادن اختیار به طلاب برای انتخاب ایام امتحانی، امیدوارم اجرای موفق طرح جدید و رفع نقصان‌های احتمالی باعث ارتقا فضای علمی حوزه و ایجاد الگو برای سایر فضاهای آموزشی کشور بشه.

.....

روفایی از کتاب "شناسنامه چهارده معصوم(ع)" در اهواز

آیین روفایی از کتاب "شناسنامه چهارده معصوم" به قلم آیت الله سید علی شفیعی، عضو مجلس خبرگان رهبری همزمان با هفته کتاب و کتابخوانی در سالن جلسات کتابخانه شهید مرتضی شفیعی برگزار شد.



جزئیات چهارمین جشنواره بین المللی فیلم حوزه (اشراق) اعلام شد

مسعود معینی پور در جمع خبرنگاران اعلام کرد: معاونت فضای مجازی هنر و رسانه دفتر تبلیغات اسلامی بعد از برگزاری موفق سه دوره از جشنواره فیلم اشراق در دهه ۹۰ شمسی، چهارمین دوره جشنواره فیلم اشراق را در اسفندماه ۱۴۰۱ به صورت حضوری و به شکل رقابتی برگزار خواهد کرد.



انجمن شعر طلاب استان البرز تشکیل شد

به گزارش خبرنگار خبرگزاری حوزه از البرز، براساس حکم حجت الاسلام و المسلمین صادق خوئینی، مدیر حوزه علمیه استان البرز، حجت الاسلام هادی نجفی به عنوان «رئیس انجمن شعر طلاب استان البرز» معرفی شد.



فراخوان بیست و نهمین اجلاس سراسری نماز منتشر شد

حامد صالحی مدیر روابط عمومی ستاد اقامه نماز از انتشار فراخوان بیست و نهمین اجلاس سراسری نماز با عنوان "نماز، مدرسه، دانشگاه، خانواده و معلمین آینده" را در ۱۷ بخش اعلام کرد. علاقمندان می توانند در قالبهای ایده، تجربه و مقاله آثار خود را تا ۲۵ دی ماه ۱۴۰۱ به دبیرخانه اجلاس از طریق سامانه www.noor.namaz.ir ارسال کنند.



اختتامیه طرح «حافظون رضوی» در حرم مطهر رضوی

حجت الاسلام سید مسعود میریان، مدیر مرکز قرآن کریم استان قدس رضوی، در آیین اختتامیه طرح «حافظون رضوی» گفت: در قالب طرح «حافظون رضوی» که از سال ۱۳۹۶ آغاز شده، ۵۰۵ قرآن آموز در مشهد مقدس موفق به حفظ کامل قرآن شده‌اند که امروز طی مراسمی از آنها تجلیل شد.

